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КАКОЙ ПОДАРОК ИМ

ПОДГОТОВИЛ САНТА? 

С Новым годом что ли 

Хо-хо-хо, Санта на медведях

Что может быть веселее, чем
приключения туристов,

оставшихся в Новый Год без связи
и денег в России...Да ещё и в

Сибири.
Фраза: “ooo Russia, Siberia,Medvedi, Vodka” приобретаетновое значение 

Путь до миллиона с

медведями или на

русских напитках? 

Что бы сделала Вашакоманда будь вы наместе тех иностранцев? 

Г Д Е  Т У Т  В Ы Х О Д ?
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Г О Д
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Чувствуете запах приближающегося безумия и веселья??? 

Хо-хо-хо, Санта на медведях

Как думаете, возможно ли
объединить новогодний

корпоратив, безумное веселье,
логические задачи, Квиз и
командообразование?? 

Именно это ждёт Вас на этом
Новогоднем вечере.  

Мы готовы подарить Вам

незабываемые эмоции

Позвольте себе отдохнуть
с пользой 

Г Д Е  Т У Т  В Ы Х О Д ?
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Хо-хо-хо, Санта на медведях

Только уникальные программы с
оформлением и реквизитами 
Только харизматичные ведущие 
 Отдых с пользой 
Только праздничная атмосфера и
музыка 
Не грусти 
Не конфликтуй 
Танцпол-святое место корпоратива  
Командная работа превыше всего 
Проведение в любом Месте, будь то
офис, ресторан или подвал)) Просто
сообщите нам и мы создадим Вам
праздник  
А 10 заповедь священна и
произносится только на самом
корпоративе  

1.

2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.

10.

Мы готовы выслать Вам
подробное описаниепрограммы, простонапишите нам   

10 заповедей нашего квест-
корпоратива 

Г Д Е  Т У Т  В Ы Х О Д ?


